
LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

heren C1

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Joost Dekkers Zwolle 25,14

2 Marien Pelleboer IJsselmuiden 2127

3 Robert van der Meulen Kampen 1814

4 Niels Leliveld Enschede 178

5 Jules Booltink Bemmel 1668

6 Pelle Hoek Nijmegen 1557

7 Pieter Sijbrandij Dronten 1417

2-3-2020 19:03:41 1 van 170rnd



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

heren C1

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Joost Dekkers Zwolle 25,14 25,1

2 Marien Pelleboer IJsselmuiden 2227 1 21

3 Robert van der Meulen Kampen 2014 2 18

4 Niels Leliveld Enschede 208 3 17

5 Jules Booltink Bemmel 1668 16

6 Pelle Hoek Nijmegen 1557 15

7 Pieter Sijbrandij Dronten 1417 14

Siemen Visser Apeldoorn DNS2

2-3-2020 19:03:42 1 van 170rnd



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  8 (29-2-20

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Marien Pelleboer 185,2271 27 16 16 38,1 25,1 23 18 22

Robert van der Meulen 176,1142 21 17 33,1 23 21 20 21 20

Niels Leliveld 17583 39 16 17 22 19 19 23 20

Joost Dekkers 168,344 34 18 23 18 25,1 25,1 25,1

Jules Booltink 112685 19 16 19 26 16 16

Pelle Hoek 93,1576 42,1 21 15 15

Pieter Sijbrandij 59,1177 20 25,1 14

Siemen Visser 5528 11 15 15 14

Quinten Meerveld 4759 18 12 17

Tim Oude Wolcherink 282310 12 16

2-3-2020 19:03:48 1 van 1



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

heren C2

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Daniël ten Cate Apeldoorn 25,110 55

2 Erik van Dodewaard Zetten 2121 55

3 Remco Nijkamp Neede 185 55

4 Frank Veltkamp Rijssen 177 54

5 Mark Zweers Diepenveen 163 55

6 Hein van den Pol Nijkerk gld Boltrics / van Dasselaar 1519 55

29-2-2020 22:42:48 1 van 155rnd 22km 00:28:05uur (gem. 30,6sec) 47,0km/h



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

heren C2

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Daniël ten Cate Apeldoorn 25,110 55 25,1

2 Erik van Dodewaard Zetten 2121 55 21

3 Remco Nijkamp Neede 185 55 18

4 Frank Veltkamp Rijssen 177 54 17

5 Mark Zweers Diepenveen 163 55 16

6 Hein van den Pol Nijkerk gld 1519 55 15

29-2-2020 22:42:49 1 van 155rnd 22km 00:28:05uur (gem. 30,6sec) 47,0km/h



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

heren C2

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Daniël ten Cate 55 010 28:05.959 24.70824.708

2 Erik van Dodewaard 55 021 28:06.046 24.66324.663

3 Remco Nijkamp 55 05 28:07.083 25.94325.943

4 Mark Zweers 55 03 28:10.338 27.58227.790

5 Hein van den Pol 55 019 28:15.853 27.33433.611

6 Frank Veltkamp 54 07 28:07.357 25.67225.672

29-2-2020 22:42:50 1 van 155rnd 22km 00:28:05uur (gem. 30,6sec) 47,0km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  8 (29-2-20

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Erik van Dodewaard 157,1211 23 15 21 16 15 25,1 21 21

Remco Nijkamp 148,252 30,1 18 25,1 18 21 18 18

Daniël ten Cate 143,3103 20 15 17 25,1 16 25,1 25,1

Roy Nijkamp 10824 22 21 17 15 16 17

Frank Veltkamp 10075 16 18 14 17 18 17

Thomas Averink 99,1186 26 17 25,1 18 13

Mark Zweers 7937 21 13 14 15 16

Hein van den Pol 64198 12 16 21 15

Luc Brinkcate 4989 14 14 21

Koen Talman 442610 13 14 17

Arnoud Assendorp 361611 11 13 12

Gert-Jan Veltkamp 30,11712 30,1

29-2-2020 22:42:50 1 van 1



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

dames

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Florien Bolks Enschede Boltrics / van Dasselaar 25,13 55

2 Aline de Jong Enschede 2124 55

3 Hiltje Gerritsma Wageningen 1812 55

29-2-2020 22:37:17 1 van 155rnd 22km 00:28:08uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

dames

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Florien Bolks Enschede 25,13 55 25,1

2 Aline de Jong Enschede 2124 55 21

3 Hiltje Gerritsma Wageningen 1812 55 18

Nicolle van Rijswijk Oss DNF30 38

29-2-2020 22:37:19 1 van 155rnd 22km 00:28:08uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

dames

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Florien Bolks 55 03 28:08.536 25.97425.974

2 Aline de Jong 55 024 28:08.842 27.01527.015

3 Hiltje Gerritsma 55 012 28:10.325 26.70628.305

4 Nicolle van Rijswijk 38 030 23:57.771 26.8791:20.857

29-2-2020 22:37:19 1 van 155rnd 22km 00:28:08uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  8 (29-2-2020)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Aline de Jong 163,4241 21 25,1 21 25,1 25,1 25,1 21

Florien Bolks 133,132 18 18 15 21 18 18 25,1

Nika van Dasselaar 92,2163 21 25,1 25,1 21

Hiltje Gerritsma 90124 17 18 16 21 18

Ellen van Kernebeek 88235 14 21 18 18 17

Lièn van Dasselaar 58,1176 25,1 16 17

Chantal Huizing 32407 15 17

Charlene Schreuder 2958 13 16

29-2-2020 22:37:20 1 van 1



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

masters M1

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Kurt van de Nes Zwolle 1 30,111 71

2 Arno Broekhuis Emst 2164 67

3 René van der Meulen Kampen 1829 67

4 Jelmer Nolles Rhenen 172 67

5 Henri Heijltjes Lent BRUN schaats-skeelersport, Heumen 163 67

6 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1550 49

29-2-2020 21:49:58 1 van 170rnd



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

masters M1

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Kurt van de Nes Zwolle 1 30,111 71 30,1

2 Arno Broekhuis Emst 2364 67 2 21

3 René van der Meulen Kampen 1929 67 1 18

4 Henri Heijltjes Lent 193 67 3 16

5 Jelmer Nolles Rhenen 172 67 17

6 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1550 49 15

29-2-2020 21:49:59 1 van 170rnd



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

masters M1

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Kurt van de Nes 71 111 37:19.214 26.2441:38.056

2 Arno Broekhuis 67 064 34:32.462 25.02326.115

3 René van der Meulen 67 029 34:42.617 25.43125.431

4 Jelmer Nolles 67 02 34:43.250 25.14226.236

5 Henri Heijltjes 67 03 34:43.417 25.60826.054

6 Gerrit Sellis 49 050 32:15.420 26.09426.377

29-2-2020 21:50:00 1 van 170rnd



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  8 (29-2-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Kurt van de Nes 219,6111 43,1 35,1 38,1 40,1 33,1 30,1

Arno Broekhuis 197,2642 28 22 20 26 28,1 23 27,1 23

René van der Meulen 156293 24 20 26 21 22 24 19

Henri Heijltjes 13834 17 17 17 16 17 18 17 19

Gerrit Sellis 129505 15 16 13 17 17 18 18 15

Jelmer Nolles 9326 13 15 17 16 15 17

Laurens Achterkamp 65707 17 16 14 18

Frans Bugter 6298 16 15 14 17

29-2-2020 21:50:00 1 van 1



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

masters M2

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Patrick Huttenhuis Hengelo 25,116 55

2 Leo Kluifhooft Lelystad 2132 55

3 Hank van Campen Doetinchem Heins Schaatsshop 1836 55

4 Johnny Jochems Eerbeek 1764 55

5 Mark Heimensen Zutphen 1615 55

6 Barry Burgers Kilder 1556 55

7 Alfred van Essen Raalte 1411 55

8 Stephan Edelijn Deventer 1376 54

9 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1285 55

10 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 1168 55

Gert Jan van Lente IJsselmuiden54 55

11 Henk Lieftink Terborg 1027 55

12 Egbert Oenema Didam Heins Schaatsshop 914 55

13 Reijer Versteeg Renswoude 863 55

14 Fred Smedes Oldenzaal 757 55

15 Ton Kool Dieren 680 55

16 Jos Doeschot Bentelo 582 55

17 Ben Kruk Nijmegen 445 53

18 Paul Gnodde Malden 337 50

29-2-2020 22:40:14 1 van 155rnd 22km 00:28:07uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

masters M2

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Patrick Huttenhuis Hengelo 28,116 55 3 25,1

2 Leo Kluifhooft Lelystad 2232 55 1 21

3 Hank van Campen Doetinchem 1836 55 18

4 Johnny Jochems Eerbeek 1764 55 17

5 Mark Heimensen Zutphen 1615 55 16

6 Barry Burgers Kilder 1556 55 15

7 Alfred van Essen Raalte 1411 55 14

8 Stephan Edelijn Deventer 1376 54 13

9 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1285 55 12

10 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 1168 55 11

11 Henk Lieftink Terborg 1027 55 10

12 Egbert Oenema Didam 914 55 9

13 Reijer Versteeg Renswoude 863 55 8

14 Fred Smedes Oldenzaal 757 55 7

15 Jos Doeschot Bentelo 782 55 2 5

16 Ton Kool Dieren 680 55 6

17 Ben Kruk Nijmegen 445 53 4

18 Paul Gnodde Malden 337 50 3

19 Gert Jan van Lente IJsselmuiden54 55

Arie Rozendaal Voorthuizen DNF33 44

Paul Hoffs Bemmel DNF28 44

Rudy Schreijer Doornenburg DNF39 43

Nico van Bergeijk Lelystad DNF59 39

29-2-2020 22:40:15 1 van 155rnd 22km 00:28:07uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

masters M2

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Patrick Huttenhuis 55 016 28:07.179 25.58725.587

2 Leo Kluifhooft 55 032 28:07.333 25.51625.516

3 Hank van Campen 55 036 28:07.897 25.83625.836

4 Johnny Jochems 55 064 28:08.536 26.56026.560

5 Mark Heimensen 55 015 28:08.722 26.59126.591

6 Barry Burgers 55 056 28:08.893 26.60726.607

7 Alfred van Essen 55 011 28:09.100 26.65226.652

8 Harrie Klein Gebbink 55 085 28:09.896 27.25327.502

9 Henk-Wim van den Berg 55 068 28:09.991 26.98827.159

10 Gert Jan van Lente 55 054 28:10.180 27.35027.537

11 Henk Lieftink 55 027 28:10.411 27.32927.480

12 Reijer Versteeg 55 063 28:10.905 27.36927.450

13 Egbert Oenema 55 014 28:10.906 26.41027.615

14 Fred Smedes 55 057 28:11.075 27.35427.971

15 Ton Kool 55 080 28:12.233 27.33428.584

16 Jos Doeschot 55 082 28:22.016 27.01836.428

17 Stephan Edelijn 54 076 28:09.342 27.47127.529

18 Ben Kruk 53 045 27:32.010 27.47935.160

19 Paul Gnodde 50 037 27:02.401 26.6401:21.501

20 Arie Rozendaal 44 033 23:53.316 27.04656.258

21 Paul Hoffs 44 028 26:05.064 28.0962:10.753

22 Rudy Schreijer 43 039 24:27.202 27.2791:17.231

23 Nico van Bergeijk 39 -159 21:03.396 27.35828.338

29-2-2020 22:40:15 1 van 155rnd 22km 00:28:07uur (gem. 30,7sec) 46,9km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  8 (29-2-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Barry Burgers 137561 20 9 21 16 21 23 12 15

Patrick Huttenhuis 125,2162 13 18 19 19 28,1 28,1

Mark Heimensen 121,1153 24 11 18 26,1 18 8 16

Stephan Edelijn 102764 23 15 9 15 17 10 13

Harrie Klein Gebbink 95855 7 3 21 21 14 17 12

Johnny Jochems 90646 27 10 12 6 18 17

Alfred van Essen 86117 6 5 12 17 16 16 14

Gertjan Kramer 75,1318 10 17 25,1 14 9

Hank van Campen 73,1369 9 25,1 21 18

Leo Kluifhooft 713210 17 19 13 22

Reijer Versteeg 716311 11 12 13 10 10 7 8

Han Donderwinkel 65,27512 12 25,1 28,1

Henk-Wim van den Berg 636813 15 16 9 12 11

Henk van de Belt 583814 6 5 15 16 1 15

Emile Hendriks 491015 21 5 12 11

Henk Lieftink 452716 4 13 15 3 10

Theo Selman 434417 7 6 13 9 8

Egbert Oenema 391418 2 13 15 9

Nico van Bergeijk 345919 2 8 3 11 10

Bert Robbemondt 33,110020 33,1

Bas Hagen 326221 11 7 14

Jonan Schuurs 292922 10 4 8 7

Jos Doeschot 228223 14 1 7

Ronald Horstman 215024 21

Rene den Besten 207225 8 4 8

Jann van Benthem 195826 19

Arjen Tysma 194327 1 1 17

Frank Jan Mennink 187328 18

Jan Rombouts 176629 6 11

Jan Heuver 168730 8 5 3

Paul Gnodde 153731 6 4 2 3

Ben Kruk 134532 5 2 2 4

Joost Horstink 138333 4 5 4

Arie Rozendaal 133334 4 9

Jos Nollen 128135 3 9

Ton Kool 118036 5 6

Gert Jan Braas 119337 11

Marco Thörig 10538 3 7

Rudy Schreijer 83939 8

Fred Smedes 75740 7

Rob Bonekamp 69541 6

Tijnis Verhoeff 39442 1 2

Roel Neutel 37043 3

Gerben de Lange 1144 1

Rene Lukens 15145 1

29-2-2020 22:40:16 1 van 1



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

masters M3

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Leo de Leede Goor 1 30,124 45

2 Henk Holland Ambt Delden 1 2658 45

3 Jan Jacobs Ewijk 1812 39

4 Jan Bolks Nijkerk Boltrics / van Dasselaar 1718 39

5 Karel ter Steege Enter 1626 39

6 Wiebe van der Werf Dieren 1545 39

7 Martijn Boer Nijmegen 1478 39

8 Harry Booltink Heteren 1367 39

9 Renger de Vries Nijkerk Boltrics / van Dasselaar 1227 39

10 Maarten Heins Arnhem Heins Schaatsshop 1172 39

11 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem Heins Schaatsshop 1041 39

12 Wim van Dorland Driebergen 966 39

13 Herman de Leeuw Ophemert 847 39

14 Pieter van Felius Arnhem 723 39

15 John Lanooy Molenhoek 682 39

16 Hanneke Peelen-Romme Malden 517 39

Dimajo Hemmen44 39

17 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 461 39

18 Bart Wolters Nijmegen 335 39

19 Jan de Bruin Heumen BRUN schaats-skeelersport, Heumen 213 39

20 Hans Meijer Terwolde 163 39

21 Ed Boerakker Ewijk20 39

22 Marcel van der Burgh Lathum Heins Schaatsshop6 39

23 Wies Goossens Nijmegen38 39

29-2-2020 22:50:39 1 van 145rnd 18km 00:23:42uur (gem. 31,6sec) 45,6km/h



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

masters M3

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Leo de Leede Goor 1 31,124 45 1 30,1

2 Henk Holland Ambt Delden 1 2658 45 26

3 Jan Bolks Nijkerk 2018 39 3 17

4 Jan Jacobs Ewijk 1812 39 18

5 Karel ter Steege Enter 1626 39 16

6 Wiebe van der Werf Dieren 1545 39 15

7 Martijn Boer Nijmegen 1478 39 14

8 Harry Booltink Heteren 1367 39 13

9 Renger de Vries Nijkerk 1227 39 12

10 Maarten Heins Arnhem 1172 39 11

11 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1041 39 10

12 Wim van Dorland Driebergen 966 39 9

13 Herman de Leeuw Ophemert 847 39 8

14 Pieter van Felius Arnhem 723 39 7

15 John Lanooy Molenhoek 682 39 6

16 Hanneke Peelen-Romme Malden 517 39 5

17 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 461 39 4

18 Bart Wolters Nijmegen 335 39 3

19 Jan de Bruin Heumen 213 39 2

20 Hans Meijer Terwolde 163 39 1

21 Dimajo Hemmen44 39

22 Ed Boerakker Ewijk20 39

23 Marcel van der Burgh Lathum6 39

24 Wies Goossens Nijmegen38 39

IJsbrand de Ruiter Zwolle 2 DNS99 30 2

Leonie Pol Ermelo DNS59 37

Walter van Rooij Nijmegen DNF1 33

Charl van Haare Nijmegen DNS42 33

John de Vries Malden DNS73 27

Henk Veneman Apeldoorn DNS79 25

29-2-2020 22:50:40 1 van 145rnd 18km 00:23:42uur (gem. 31,6sec) 45,6km/h



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

masters M3

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Leo de Leede 45 124 23:42.012 27.63831.651

2 Henk Holland 45 158 23:43.403 28.75730.796

3 Jan Jacobs 39 012 21:00.854 28.08330.772

4 Jan Bolks 39 018 21:05.307 27.41232.403

5 Karel ter Steege 39 026 21:05.866 29.19029.190

6 Wiebe van der Werf 39 045 21:06.357 29.03529.035

7 Martijn Boer 39 078 21:06.469 29.23929.239

8 Harry Booltink 39 067 21:06.488 27.88529.517

9 Renger de Vries 39 027 21:06.610 28.82928.829

10 Maarten Heins 39 072 21:06.634 28.70428.704

11 Bouwe-Dirk Talsma 39 041 21:06.666 29.54829.548

12 Wim van Dorland 39 066 21:06.861 28.68429.660

13 Herman de Leeuw 39 047 21:06.924 29.23929.239

14 Pieter van Felius 39 023 21:07.185 29.29829.298

15 John Lanooy 39 082 21:07.789 29.61529.615

16 Hanneke Peelen-Romme 39 017 21:07.936 29.63629.906

17 Wiecher Kleinlugtebeld 39 061 21:10.088 29.52532.544

18 Dimajo Hemmen 39 044 21:10.252 29.36630.966

19 Bart Wolters 39 035 21:12.716 29.85933.892

20 Jan de Bruin 39 013 21:13.111 28.07835.687

21 Hans Meijer 39 063 21:13.797 27.78436.973

22 Ed Boerakker 39 020 21:14.323 28.40834.679

23 Marcel van der Burgh 39 06 21:25.757 29.77637.602

24 Wies Goossens 39 038 21:35.790 29.73442.494

25 Leonie Pol 37 059 21:02.998 29.57955.287

26 Walter van Rooij 33 -11 18:40.178 31.05537.741

27 Charl van Haare 33 042 24:14.000 29.4275:41.561

28 IJsbrand de Ruiter 30 099 21:33.212 27.4915:21.043

29 John de Vries 27 073 16:10.785 29.4361:25.978

30 Henk Veneman 25 079 15:22.977 29.5991:10.632

29-2-2020 22:50:40 1 van 145rnd 18km 00:23:42uur (gem. 31,6sec) 45,6km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  8 (29-2-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Leo de Leede 161,5241 18 25,1 27,1 27,1 33,1 31,1

IJsbrand de Ruiter 145,1992 24 28,1 23 24 13 13 18 2

Arthur Reuvers 129,2193 25,1 18 20 14 21 31,1

Henk Holland 101584 14 14 21 26 26

Jan Bolks 98185 4 14 1 17 18 14 10 20

Remco Caldenhoven 98346 15 18 18 11 19 17

Karel ter Steege 96267 18 6 16 8 11 9 12 16

Jan Jacobs 92128 14 15 12 15 18 18

Hans Meijer 83639 12 10 8 18 4 17 13 1

Jan de Bruin 761310 11 13 12 17 18 3 2

Jan Eppink 683911 9 7 9 9 12 15 7

Wiebe van der Werf 604512 1 11 6 6 10 11 15

Renger de Vries 592713 10 2 4 9 13 9 12

Maarten Heins 547214 2 21 4 10 6 11

Martijn Boer 497815 7 9 7 7 5 14

Bouwe-Dirk Talsma 414116 1 8 8 14 10

Ed Boerakker 362017 5 14 7 10

Jan van Dasselaar 366518 4 6 10 16

Wies Goossens 343819 13 5 16

Wiecher Kleinlugtebeld 336120 18 11 4

Henk van den Pol 323721 13 3 16

Renco de Roon 275722 12 15

Wim van Dorland 266623 17 9

Pieter van Felius 262324 8 2 7 2 7

Timo Berkenbosch 259025 10 3 12

John Lanooy 228226 7 3 6 6

Leonie Pol 215927 16 5

Harry Booltink 176728 4 13

Herman de Leeuw 164729 1 2 5 8

Hanneke Peelen-Romme 91730 3 1 5

Henk Veneman 97931 5 4

Willem Elfrink 84332 8

Robert van der Ham 61433 3 2 1

John de Vries 67334 6

Bart Wolters 33535 3

29-2-2020 22:50:41 1 van 1



LWRO 8 - Nijmegen 29-2-2020

masters M3

Leisure World Regio Oost  8

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Leonie Pol GT-1560159 Ermelo

29-2-2020 22:50:42 1 van 1


